4 Cant. 6, 8

14 I Io. 2, 11

22 Gal. 3, 27

2 peccatorum] peccarum A	5 est columba] es columba A	matris
P ^v 6 quot] quod V	scismata Pv	ibi] ibidem v 7 uerum
v baptismos (v a m. 2) P	baptisma v	8 suscepistis v 9 uos]
uox A 10 resistemus AP ⁱ	13 audimus AV: audiimus P ^v	audiamus P ⁱ
quippe iohannem APv	15 scismata Pv	
16 excaecarentur (cae del. m. 2) V	exarentur (ce add. m. 2) P	
exercerentur v	18 enim] om. v	renouare P 19 renouantur
V a] om. P ⁱ	20 renatus] natus P ^v	21 quia] quid P
22 quotquot] quoquod P ⁱ	23 in] om. A	25 Christum] xpo A

sunt. quomodo ergo dicit Iohannes: qui odit fratrem suum, in tenebris manet usque adhuc, si iam facta est remissio peccatorum? an non est in schismate odium fraternum? quis hoc dixerit, cum et origo et pertinacia schismatis nulla sit alia nisi odium fratris?

Hanc illi quaestionem soluere sibi uidentur, cum dicunt: „non est ergo in schismate remissio peccatorum et ideo nec regeneratio noui hominis, et propterea nec baptismum Christi.“ nos autem quia fatemur ibi esse baptismum Christi, hanc eis quaestionem soluendam proponimus, Magus ille Simon utrum uero Christi baptismo tinctus sit. respondebunt: „ita“, quia sanctae scripturae auctoritate coguntur. quaero ergo utrum fateantur ei dimissa peccata. profecto fatebuntur. item quaero, cur ei dixerit Petrus non eum habere partem in sorte sanctorum. „quia“ inquit „postea peccauit pecunia uolens emere donum dei, cuius uenditores apostolos credidit.“

Quid, si ad ipsum baptismum fictus accessit, dimissa sunt ei peccata an non sunt dimissa? eligant quod uolunt; utrumlibet elegerint, sufficiat nobis. si dimissa dixerint, quomodo ergo spiritus sanctae disciplinae effugiet fictum, si in isto ficto operatus est peccatorum remissionem? si dixerint non esse dimissa, quaero, si postea fictionem suam corde concusso et uero dolore fateretur, denuo baptizandus iudicaretur? quod si dementissimum est dicere, fateantur uero baptismo Christi baptizari posse hominem, et tamen cor

1 I Io. 2, 11

20 Sap. 1, 5

1 iohannis A	2 si] sed v	4 dixerit (it ex im corr.) P
perinacias A	7 remiscio A	9 quia] qui Pv
A ille (e ex i corr.) P	symon P	10 soluenda
13 fabuntur (te add. m. 2) P	14 in sorte] om. v; .. in sorte	11 uero] uerum P
(corr. m. 2) V	in sortem A	16 apostolus AV ¹
P ¹	18 ei] om. v	17 ad] om.
20 sanctae V: sanctus APv (cf. p. 667, 1)	dimissa] ei dimissa Pv	19 eligerint V
peccatorum APv	22 postea] post P	21 remissionem operatus est
A	baptizandos P ¹	23 uerolore (do add. m. 2)
	25 baptismum A	baptizare P